
 

ELPLAST-KPZ Rokycany, spol. s r. o. 
Mlečice 45, 338 08 Zbiroh 

www.elplast-kpz.cz 
1/2014 

 

OBJEDNÁVKY  směrujte přímo na výrobce nebo na doporučeného prodejce. 
ELPLAST-KPZ Rokycany, spol. s r. o. , http://www.elplast-kpz.cz 
Tel./fax: 371 796 301, 371 796 599, E-mail: info@elplast-kpz.cz 
Mlečice 45, 338 08 Zbiroh 

1/1 

MONTÁŽNÍ NÁVOD 

Kryt 3x11 modul ů je určený pro rekonstrukce zastaralých rozvád ěčů na premixových deskách o rozm ěru 
450x225 mm. 

Jeho výhodou je: 
• jednoduchá montáž 
• jednoduché osazení modulových přístrojů až do počtu 3x11 TE modulů  
• maximální instalovaný ztrátový výkon je 32W při oteplení ∆T=40K  
• jmenovité hodnoty použitých přístrojů max. 63A, 230/400V 

 

Montážní postup  
Všechny stávající přístroje odpojíme a z desky 
odstraníme. Zkontrolujeme, zda původní 
šrouby, které drží desku, mají zapuštěnou 
hlavu tak, aby nevystupovaly nad povrch 
desky. Spodní část krytu (rošt) poté 
připevníme přímo na přístrojovou desku 
pomocí přiložených vrutů. Na instalovaný rošt 
osadíme potřebný počet modulárních přístrojů 
a připojíme vodiče. Nasadíme vrchní kryt a 
neobsazené pozice přístrojů doplníme 
vhodnou modulární krytkou tak, aby bylo 
splněno krytí IP 20.  
Při montáži přístrojů je nutné dodržet 
požadavky technický norem, a to především 
ČSN EN 60439-1 a ČSN EN 60439-3.  

Montáž m ůže provád ět pouze 
pracovník s pat řičnou 
elektrotechnickou kvalifikací!  
Výrobce neručí za škody způsobené 
nesprávným použitím nebo montáží výrobku.  

Technické informace  
Výška 450 mm 
Hloubka 95 mm 
Šířka 225 mm 
Váha 1,3 kg 
stupeň krytí IP 20 
jmenovité napětí 500 V 
jmenovitý kmitočet 50 Hz  

Obsah balení  
• kryt s možností plombování 
• podpěrný rošt  
• spojovací materiál k upevnění na 

desku (vrut 4 ks) 

Jeho výhodou je:


